ELENCO

Comune di Boca(no)
IMMOBILI

BENI

(Anno:

2018)

Mod. | Progr.

Attivazione

Descrizione

Tipo

Tipologia/Categoria

Aggregazione
Raggruppamento

Costo storico

Consistenza
Iniziale

Variazioni per
scorporo

Variazioni

Ammortam.

Consistenza
Finale

31-12-2001

MAGAZZINO-AUTORIMESSA
COMUNALE UBICATO IN
VIA UNITA' D'ITALIA CENSITO A
CATASTO URBANO FG.5 PART.784
CAT.C/6; C.T. FG.5 PART.784 ENTE
URBANO MQ.810

Fabbricato

FABBRICATI AD USO
STRUMENTALE

162.683,92

97.604,68

0,00

0,00

3.518,38

94.086,30

31-12-2004

CAMPO CALCETTO
CAMPO GIOCO CALCETTO UBICATO
IN VIA COSTA

Terreno

ALTRI TERRENI
(Indisponibili)

0,00

500,25

0,00

0,00

500,25

31-12-1996

AREA SPORTIVA

AREA COSTITUITA DA CAMPO
CALCIO, LOCALI SPOGLIATOI E
SERVIZI IGIENICI

Fabbricato

IMPIANTI SPORTIVI

0,00

3.639,05

0,00

86,56

3.552,49

31-12-2008

PALAZZO MUNICIPALE

EDIFICIO UBICATO IN VIA UNITA'
D'ITALIA N.1 CENSITO A CATASTO
FABBRICATI FG.5 PART.831 SUB.1-2-3
CAT.B/4-C/1-A/10 (EX FG.5 PART.633)
NUOVO INSERIMENTO ANNO 2007 A
SEGUITO VARIAZIONE R

Fabbricato

FABBRICATI AD USO
STRUMENTALE

80.955,48

59.907,09

156.584,06

1.636,19

214.854,96

31-12-2010

AREA SPORTIVA:ACCATASTAMENTO
2010 FABBRICATO
SPOGLIATOI CENSITO DALL'ANNO
2010 A CATASTO URBANO FG.5
PART.854 CAT. D/6

Fabbricato

IMPIANTI SPORTIVI

94.500,00

75.600,00

0,00

1.890,00

73.710,00

31-12-2010

PLESSO
SCOLASTICO:RIACCATASTAMENTO
2010 EDIFICIO RIACCATASTATO
NEL CORSO DELL'ANNO 2010 CON
ATTRIBUZIONE DI NUOVA CATEGORIA
CATASTO URBANO FG.7 PART.197
SUB.3 CAT.B/5

Fabbricato

FABBRICATI AD USO
SCOLASTICO

0,00

11.424,67

406.385,25

233,16

417.576,76

31-12-2016

NUOVO ACCATASTAMENTO ANNO
2016 EX PESO PUBBLICO: PIAZZA
MATTEOTTI CATASTO FABBRICATI
FG.5 PART.87 SUB.1 CAT. A/4, FG.5
PART.879 CAT. E/3

Fabbricato

FABBRICATI AD USO
STRUMENTALE

25.225,40

24.720,89

0,00

504,51

24.216,38

31-12-2018

TERRENO SU CUI INSISTE IL PALAZZO
COMUNALE (N.C.T. Ex fg. 5 part. 633)

Terreno

TERRENI EDIFICABILI
(Indisponibili)

0,00

0,00

0,00

Data di stampa 26-05-2021
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Comune di Boca(no)

ELENCO BENI IMMOBILI (Anno:2018)
Modello Cons_i§tenza WEIERACT [P0 Variazioni Ammortamenti Con§istenza
Iniziale SCOrporo Finale
Beni immobili di uso pubblico per natura (Mod. A) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Beni immobili di uso pubblico per destinazione (Mod. B) 273.396,63 0,00 562.969,31 7.868,80 828.497,14
Beni immobili patrimoniali disponibili (Mod. C) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 273.396,63 0,00 562.969,31 7.868,80 828.497,14
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